



MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

Planalto – PR, 21 de Março de 2023.

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE DEMANDA PARA CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DA LEI 8.666/93

Secretaria/Setor: Secretaria Municipal de Assistência Social

Responsável pela Solicitação: Lizandra Cristina Boni

Email: assistenciasocialplanalto@hotmail.com

Justificativa da Demanda:

Aquisição de materiais para as campanhas que envolve os grupos do paif, scfv, medidas socioeducativas, nossa gente paraná..

Objeto: Aquisição de materiais para as campanhas que envolve os grupos do paif, scfv, medidas socioeducativas, nossa gente paraná.

LOTE 001 – MATERIAIS					
ITEM	OBJETO	QTD	UNID	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Caixa térmica capacidade: 15.0 e 30.0 litros, peso: 1.243 kg, dimensões 384x234x277 mm. Material isolamento em poliestireno expandido e demais peças em plástico. Personalizado em uma cor	100	UN	R\$ 57.00	R\$ 5.700
2	Sacola térmica impermeável personalizada, confeccionada em poliéster 600, forrada com manta térmica, duas alças de mão, tamanho 29 cm de largura e 24 cm de altura e 20 cm de profundid., capacid., 14 litros	150	UN	R\$ 55.00	R\$ 8.250.00
3	Caneca em acrílico altura, 11.5 cm, boca: 7.5 cm, base: 7.5 cm, capacid, 300 ml.	200	UN	R\$ 6.00	R\$ 1.200.00
4	Porta prato forrado com manta e pvc com bordado, confeccionado em polian 420, com duas alças de mão 30mm, com fechamento em zíper	500	UN	R\$ 25.00	R\$ 12.500.00
5	Guarda-chuva personalizado cabo curvado de madeira automático em poliéster 190T	108	UN	R\$ 48.00	R\$ 5.184.00
6	Cadeira de praia dobrável personalizada alta, com estrutura de ferro.	200	UN	R\$ 118.00	R\$ 23.600.00
7	Escova de cabelo retrátil com espelho acoplado	150	UN	R\$ 8.00	R\$ 1.200.00
8	Porta documento em poliéster em estampa 1 cor	100	UN	R\$ 10.00	R\$ 1.000.00
9	Jogo de baralho personalizado com 108 cartas produzido no couchê brilho 250 gramas.	200	UN	R\$ 25.00	5.000
10	Chapéu de juta feminino	100	UN	R\$ 40.00	R\$ 4.000.00
11	Chapéu de juta masculino	100	UN	R\$ 40.00	R\$ 4.000.00
12	Leque de papel de alta qualidade em sublimação	150	UN	R\$ 4.00	R\$ 600.00
13	Malote confeccionado em poliéster 600, com 30 cm de largura, abertura superior em zíper nº 06,	150	UN	R\$15.00	R\$ 2.250.00

3

duas alças em polipropileno.

TOTAL: R\$ 75.000 REAIS

Luizandra e Boni
Assinatura Demandante

Autorizo a abertura do processo:

Boni
Prefeito